## F.No.S-10/03/21-22/Lab Cus -O/o COMMR-CUS-COCHIN



## भारत सरकार GOVERNMENT OF INDIA वित्त मंत्रालय MINISTRY OF FINANCE

राजस्व विभाग DEPARTMENT OF REVENUE

केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर और सीमा शुल्क बोर्ड CENTRAL BOARD OF INDIRECT TAXES AND CUSTOMS सीमा श्लक आयुक्त का कार्यालय OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CUSTOMS

सीमा शुल्क गृह, विल्लिंग्टन आईलेंड, कोच्चिन-682009 CUSTOM HOUSE, WILLINGDON ISLAND, COCHIN-682009



Website: www.cochincustoms.gov.in

- Control Room: 0484-2666422

E-mail: commr@cochincustoms.gov.in

Fax: 0484-2668468

F.No.S-10/03/21-22/Lab Cus

दिनांक Dated. 12.01.2022

## कोटेशन आमंत्रित करने की सूचना **NOTICE INVITING QUOTATIONS**

सीमा शुल्क आयुक्त, सीमा शुल्क गृह, कोचिन की ओर से रसायन परीक्षक, ग्रेड-I, सीमा श्ल्क गृह प्रयोगशाला, कोचिन में निम्नलिखित कार्य के लिए पात्र और प्रतिष्ठित ठेकेदारों/इंजीनियरों से सीलबंद कोटेशन आमंत्रित करता है।

Chemical Examiner, Gr-I, on behalf of Commissioner of Customs, Custom House, Kochi, invites sealed Quotations from eligible and reputed contractors/ engineers, for the following work at Custom House Lab, Kochi

1. अनुलग्नक -III. में निर्धारित विनिर्देशों के अनुसार उचित डिक्टंग के साथ पीपी स्पॉट एक्सट्रैक्टर्स प्रदान करें।

Provide PP Spot Extractors with proper ducting as per the specifications laid down in Annexure -III

सभी प्रकार से पूर्ण बोलियाँ रसायन परीक्षक, ग्रेड-I, सीमा शुल्क आयुक्त का कार्यालय, सीमा शुल्क गृह प्रयोगशाला, विल्लिंगटन आईलैंड, कोचिन-9" को नीचे उल्लिखित अन्सूची के अनुसार प्रस्तृत की जाएं:

The bids, complete in all respects should be submitted to The Chemical Examiner, Gr-I, 0/0 The Commissioner of Customs, Customs House Laboratory, W.Island, Kochi-9" as per the schedule mentioned below:

क्रम सं Sl.No	ब्यौरें Particulars	तिथि Date
1	प्रस्तुति की अंतिम तिथि Last Date of Submission	27.01.2022
2	कोटेशन खुलने की तिथि Quotation opening date	28.01.2022

अन्बंध-। में उल्लिखित नियम और शर्तें अंतिम अन्बंध का हिस्सा होंगी। The terms and conditions mentioned in Annexure-I shall form a part of the final contract.

इस निविदा सूचना के संबंध में किसी स्पष्टीकरण/सहायता के लिए, बोलीदाता श्रीमती कृष्णवेणी आर., रसायन परीक्षक, ग्रेड-I, सीमा शुल्क गृह, कोचिन-9 से कार्यालय समय के दौरान 0484-2666479 या <u>chemicallaboratorycustoms@gmail.com</u> पर संपर्क कर सकते हैं।

For any clarification/help regarding this Tender Notice, bidders may contact Smt. Krishnaveni R, Chemical Examiner, Gr-I, Custom House, Kochi-9 on 0484-2666479/ or. chemicallaboratorycustoms@gmail.com, during office hours

## संलग्नक Enclosures:

i)अनुलग्नक - I (नियम और शर्तें) Annexure - I (Terms and conditions).

ii) अनुलग्नक - II (कोटेशन स्वीकृति पत्र) Annexure - II (Quotation Acceptance Letter)

iii) अनुबंध-II (निष्पादित किए जाने वाले कार्य का विवरण) Annexure -II (Details of work to be performed)

कार्य से संबंधित अतिरिक्त कक्ष सभी कार्य दिवसों में कार्यालय समय के दौरान , सीमा शुल्क गृह प्रयोगशाला, कोचिन में निविदाकारों द्वारा निरीक्षण के लिए खुल रहेगा। निविदाकर्ताओं को सलाह दी जाती है कि वे साइट और उसके आसपास का निरीक्षण और जांच करें और अपनी निविदाएं जमा करने से पहले स्वयं को संतुष्ट करें।

The room spare related to the work will be open for inspection by the tenderers at Custom House Lab, Kochi during Office hours on all working days. Tenderers are advised to inspect and examine the site and its surroundings and satisfy themselves before submitting their tenders.

ation 1971 3115.

(कृष्णवेणी आर. Krishnaveni R) रसायन परीक्षक, ग्रेड-I Chemical Examiner, Gr-I